«
	29
	»
	05
	20
	17
	г.

	№
	4375

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 20.07.2016
№ 5478 «Об утверждении порядка
разработки инвестиционного послания
Главы города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2015              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 20.07.2016 № 5478 «Об утверждении порядка разработки инвестиционного послания Главы города Сургута» (с изменениями от 06.03.2017 № 1426) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В пункте 6:
- слова «Отдел инвестиций» заменить словами «Управление экономики          и стратегического планирования»;
- слова «управление информационной политики» заменить словами «управление по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации».
1.2. В пункте 7:
- слова «Управление информационной политики» заменить словами «Управление по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации»;
- слова «отдел инвестиций» заменить словами «управление экономики             и стратегического планирования».
1.3. В пункте 8 слова «Отдел инвестиций» заменить словами «Управление экономики и стратегического планирования».
1.4. В пункте 9 слова «Управление информационной политики не позднее 01 марта» заменить словами «Управление по связям с общественностью и средствами массовой информации не позднее 01 июня».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой            информации разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов